DECRETO Nº 4282 – 14/12/2012 – CRÉDITO SUPLEMENTAR

]
DECRETO MUNICIPAL Nº 4283

“DISPÕE SOBRE LIBERAÇÃO DE LOTES CAUCIONADOS NO LO-
TEAMENTO  DENOMINADO  CONDOMÍNIO  QUINTAS  DA  BOA
VISTA ”.

MAURO LUCIO DA CUNHA ZANIN, Prefeito Municipal, no uso de suas
atribuições legais,

CONSIDERANDO manifestação favorável da Secretaria Municipal de Pla-
nejamento Urbano,

DECRETA:

Art. 1o - Fica liberado da caução a Unidade 7 da quadra 2 , do  LOTEAMEN-
TO DENOMINADO CONDOMÍNIO QUINTAS DA BOA VISTA,  de propriedade da empresa
SÃO PEDRO EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA., aprovado pelo Decreto 4014 de
31 de agosto de 2011.

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, entrará este Decreto em vi-
gor na data de sua publicação.

          Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 14 de dezembro de 2012.

MAURO LUCIO DA CUNHA ZANIN
Prefeito Municipal